РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.07.2019
	              ст. Преградная
	        № 320

О внесении изменения в постановление администрации Урупского муниципального района от 13.06.2018 № 206 «О подготовке к проведению в Урупском муниципальном районе Всероссийской переписи населения 2020 года»
В связи с кадровыми изменениями,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Урупского муниципального района от 13.06.2018 № 206 «О подготовке к проведению в Урупском муниципальном районе Всероссийской переписи населения 2020 года» следующее изменение:

приложение 2 к постановлению администрации Урупского муниципального района от 13.06.2018 № 206 «О подготовке к проведению в Урупском муниципальном районе Всероссийской переписи населения 2020 года» изложить в редакции согласно приложению.
Глава администрации

Урупского муниципального района                                                            А.П. Шутов

	Приложение

к постановлению администрации Урупского

    муниципального района от 08.07.2019 № 320
«Приложение 2

к постановлению администрации Урупского
    муниципального района от 13.06.2018 № 206

С О С Т А В

комиссии по подготовке и проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года

на территории Урупского муниципального района

	Аджиев С. К.
	-
	заместитель главы администрации Урупского муниципального района, председатель комиссии

	Гаджаева М.К.
	-
	уполномоченный по переписи населения в Урупском муниципальном районе, заместитель председателя комиссии

	Фролова Н. М.
	-
	секретарь администрации Урупского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Корнев С.В.
	-
	глава администрации Преградненского сельского поселения

	Крикунов В.А.
	-
	глава администрации Медногорского городского поселения

	Зайцев М.Ф.
	-
	глава администрации Курджиновского сельского поселения

	Маслакова О.В.
	-
	глава администрации Урупского сельского поселения

	Гаджаев К.Х.
	-
	глава администрации Предгорненского сельского поселения

	Чочиев Н.Н.
	-
	глава администрации Кызыл-Урупского сельского поселения

	Шведов А.Н.
	-
	глава Загеданского сельского поселения

	Таранова Д.Н.
	-
	начальник отдела архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Урупского муниципального района

	Черноземова Л.Н.
	-
	главный врач республиканского государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Урупская центральная  районная больница»

	Гребнева  Т.В.
	-
	начальник Управления труда и социального развития администрации Урупского муниципального района

	Озерная Т.И.
	-
	начальник муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики»

	Витович Е. А.
	-
	заместитель начальника муниципального казенного учреждения «Управления культуры администрации Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики»

	Алботов Р.Н.-М.
	-
	начальник межмуниципального отдела по Зеленчукскому, Урупскому районам Управления Федеральной службы по государственной регистрации, кадастра и картографии по Карачаево-Черкесской Республике (по согласованию)

	Валюхова О.А.
	-
	заместитель начальника отдела по организационным и общим вопросам, кадровому, правовому обеспечению и мобилизационной работе администрации Урупского муниципального района

	Чотчаев М.А.
	-
	начальник отдела по делам гражданской обороны и            чрезвычайным ситуациям администрации Урупского муниципального района

	Щеникова Н.С.
	-
	начальник Урупского районного  филиала  Карачаево-Черкесского Республиканского государственного           унитарного предприятия «Техническая инвентаризация» (по согласованию)

	Гребнев С.В.
	-
	начальник отделения полиции межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Зеленчукский»

	Лугинин Д.Ю.
	-
	начальник финансового управления администрации        Урупского муниципального района

	Алфимов И.Ю.
	-
	заместитель председателя Совета Урупского муниципального района

	Мархель Ю.В.
	-
	начальник отдела социально-экономического развития, бухгалтерского учета и имущественных отношений администрации Урупского муниципального района

	Бостанова М.М.
	-
	заместитель начальника – главный бухгалтер отдела социально-экономического развития, бухгалтерского учета и имущественных отношений администрации Урупского муниципального района

	Чеккуева З М.
	-
	начальник отдела социальной защиты ветеранов, инвалидов и граждан пожилого возраста Управление труда и социального развития администрации Урупского муниципального района

	Дмитриева О.В.
	-
	заместитель начальника отдела по организационным и общим вопросам, кадровому, правовому обеспечению и мобилизационной работе администрации Урупского муниципального района

________________